
報道関係者各位 

                         2019年 9月 11日 

プレスリリース 

                       

 

 

 

NST社名変更のお知らせ 

 

NSTは本年 10月 1日（火）より、新社名を「株式会社 NST新潟総合テレビ」

と変更いたします。呼称は従来どおり「NST」を使用いたします。 

 国内は元より、世界へ情報発信するマスコミとして全力で取り組んでいく所

存です。 

引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

新社名「株式会社 NST新潟総合テレビ」 

現社名「株式会社新潟総合テレビ」 

 

 

 

-- 

<お問い合わせ> 

 

担 当：広報部 

 


